

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022
Processo Administrativo Nº 1.386/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ÁSTEGIANO
Data de Publicação: 04/02/2022 11:26:17

				TOTAL DO PROCESSO: 139.350,936
MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT MÉDICO LTDA			36.757.380/0001-50	62.386,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049	4,30	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ESTILO	Modelo: PCT	
Descrição: Abaixador de língua em madeira pacote com 100 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 860,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	7,99	Total: 1.997,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: WILTEX	Modelo: CX	
Descrição: Agulha 25x0,7 caixas com 100 unidades				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 1.997,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	8,95	Total: 447,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: WILTEX	Modelo: CX	
Descrição: Agulha tamanho 40x12 caixa com 100 unidades				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 447,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 026	13,80	Total: 2.070,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: NATHY	Modelo: RL	
Descrição: Algodão hidrófilo 500g rolo				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,80			Total Item: 2.070,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 018	0,52	Total: 1.560,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ERIMAR	Modelo: und	
Descrição: Atadura de crepom 13 fios 12cmx1,8m				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 1.560,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 084	1,07	Total: 53,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: Cateter nasal tipo óculos adulto para oxigênio				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,07			Total Item: 53,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 094	75,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLYMED	Modelo: CX	
Descrição: Cateter nº18 caixa com 100 unidades				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 150,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	80,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLYMED	Modelo: CX	
Descrição: Cateter nº22 caixa com 100 unidades				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 044	88,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLYMED	Modelo: CX	
Descrição: Cateter nº24 caixa com 100 unidades				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 880,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 015	21,50	Total: 12.900,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: AMERICAN	Modelo: PCT	
Descrição: Compressa de gase 13 fios, 5 dobras, 8 camadas, tipo dobrada, 100% algodão não estéril alta absorção, 7,5cmx 7,5cm e 15cmx 30cm, pacote com 500 unidades				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 12.900,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 026	15,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CIEX	Modelo: CX	
Descrição: Curativo bandagem adesivo redondo hipo-alérgico adulto caixa c/ 500 unidades				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 300,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 057	1,18	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WILTEX	Modelo: UND	
Descrição: Equipo multi vias, 2 vias com Clamp corta fluxo				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,18			Total Item: 1.180,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 077	1,25	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MEDIX	Modelo: UND	
Descrição: Equipo macrogotas para infusão gravitacional, descartável e de uso único; aprovado pelo INMETRO; com ponta perfurante com tampa protetora, possui regulador de fluxo tipo pinça rolete, injetor lateral com membrana autocicatrizante dispositivo para entrada de ar.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 2.500,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 070	9,80	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROCITEX	Modelo: RL	
Descrição: Esparadrapo impermeável branco 10cm x 4,5m				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 2.450,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 051	1,20	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: UND	
Descrição: Espelho vaginal tamanho G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 240,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 045	1,20	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: UND	
Descrição: Espelho vaginal tamanho M				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 360,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	Total: 153,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: UND
Descrição: Espelho vaginal tamanho P			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,02		Total Item: 153,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 066	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECNOFIO	Modelo: CX
Descrição: Fio agulhado nylon 3,0x45cm agulha 20mm com 24 unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,80		Total Item: 920,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 082	Total: 912,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECNOFIO	Modelo: CX
Descrição: Fio agulhado nylon 4,0x45cm agulha 20mm caixa com 24 unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,50		Total Item: 912,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 098	Total: 517,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CIEX	Modelo: RL
Descrição: Fita para autoclave 19mm x 30m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 517,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 092	Total: 8.900,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ONCALL PLUS	Modelo: CX
Descrição: Tira de teste para dosagem de glicemia capilar em sangue venoso, capilar, arterial e neonatal, caixa com 50 tiras.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,50		Total Item: 8.900,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 078	Total: 3.890,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ERIMAR	Modelo: RL
Descrição: Gaze hidrófila em rolo; tipo queijo; 13 fios confeccionada com fio 100% algodão, sendo composta por três dobras e oito camadas no formato de 91cmx91m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,90		Total Item: 3.890,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 057	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: CX
Descrição: Lâmina de bisturi aço nº 23, caixas com 100 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 320,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 081	Total: 319,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: CX
Descrição: Lâmina de bisturi até 15 cm, com 100 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,90		Total Item: 319,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 094	Total: 239,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: CX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Lanceta de segurança para amostra de sangue capilar 28g 1,8mm; agulha com retração automática; bisel trifacetado caixa com 100 unidades

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 239,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 021 1,55 **Total: 775,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: NEW HAND Modelo: PAR

Descrição: Luvas cirúrgicas esterilizada nº 7,0

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 775,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 011 1,15 **Total: 345,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: NEW HAND Modelo: PAR

Descrição: Luvas cirúrgicas esterilizada nº 7,5

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 345,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 078 2,60 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CIEX Modelo: RL

Descrição: Fita micropore branca 25mmx4,5m

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 1.560,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 032 95,50 **Total: 955,00**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: POLLITEX Modelo: RL

Descrição: Rolo de esterilização autosselante 20mmx100mm c/ 100m.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 95,50** Total Item: 955,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 075 27,50 **Total: 412,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: POLYMED Modelo: CX

Descrição: Scalp nº 19, caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 412,50

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 096 28,00 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: POLYMED Modelo: CX

Descrição: Scalp nº 21, caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 420,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 026 30,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: POLYMED Modelo: CX

Descrição: Scalp nº 22, caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 087 30,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: POLYDEM Modelo: CX

Descrição: Scalp nº 23, caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 091 30,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: POLYMED Modelo: CX

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Scalp nº 27, caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 126	Quant.: 1	Num: 044	33,50	Total: 6.700,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo: CX
---------	----------------	-----------	------------

Descrição: Seringas de 10 ml c/100 unidades

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 6.700,00

LOTE 127	Quant.: 1	Num: 011	17,80	Total: 3.560,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo: CX
---------	----------------	-----------	------------

Descrição: Seringas de 5ml c/ 100 unidades

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 3.560,00

LOTE 130	Quant.: 1	Num: 086	35,00	Total: 175,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: CX
---------	----------------	--------------	------------

Descrição: Sonda de foley, látex siliconada estéril nº 16, com 10 unidades

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 175,00

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 042	38,00	Total: 190,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: CX
---------	----------------	--------------	------------

Descrição: Sonda de foley, látex siliconada estéril nº 22, com 10 unidades

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 190,00

LOTE 133	Quant.: 1	Num: 058	44,90	Total: 224,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: CX
---------	----------------	--------------	------------

Descrição: Sonda foley, látex siliconada estéril nº 18, caixa com 10 unidades

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 224,50

DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	21.596.355/0001-65	14.656,76
---	---------------------------	------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	9,80	Total: 1.470,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: iodontosul	Modelo:
---------	----------------	-------------------	---------

Descrição: Água destilada para autoclave galão 5 litros

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 1.470,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 018	27,90	Total: 111,60
---------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
---------	----------------	-------------------	---------

Descrição: Alavanca apical reta em aço inoxidável

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 111,60

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 083	110,07	Total: 3.302,10
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: Anestésico cloridrato de lidocaína 2% 20 ml + apinefrina c/ 50 unidades

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 110,07** Total Item: 3.302,10

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 028	10,00	Total: 60,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: Aplicador de dycal angulado				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 60,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 066	11,90	Total: 238,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: preven	Modelo:	
Descrição: Bicarbonato para profilaxia 250g				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 238,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 043	19,83	Total: 198,30
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: Curativo bandagem adesivo redondo hipo-alérgico infantil c/ 500 unidades				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,83			Total Item: 198,30
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 031	9,50	Total: 95,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Cunha interdental de madeira colorida cervicunha				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 95,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 097	33,90	Total: 135,60
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: Enxada apical adulta curva em aço inoxidável				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 135,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 066	30,66	Total: 122,64
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: Enxada adulto reta em aço inoxidável				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,66			Total Item: 122,64
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 056	37,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Espelho bucal nº 5 em inox com 12 unidades.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 225,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 048	200,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PROGRAD	Modelo:	
Descrição: Filme radiográfico adulto periapical caixa c/ 10 unidades.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 049	238,31	Total: 476,62
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PROGRAD	Modelo:	
Descrição: Filme radiográfico infantil caixa com 150 unidades.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 238,31			Total Item: 476,62
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 065	12,00	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: PREVEN	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Fita aço inox banda matriz 0,05x7x500mm odonto kit c/ 05

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 055 68,35 **Total: 136,70**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: SSWHITE Modelo:

Descrição: Kit com 02 tubos de pasta de hidróxido de cálcio de 2,7g (cada tubo).

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 68,35** Total Item: 136,70

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 042 15,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Revelador dental radiográfico 500 ml

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 052 15,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Fixador dental radiográfico 500 ml

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 018 20,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Luva plástica para aspiração com 100 unidades

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 028 13,40 **Total: 335,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Obturador provisório com flúor 25 gramas

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 335,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 025 32,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: MARYAN Modelo:

Descrição: Porta agulha mayo tamanho nº14 em aço inoxidável

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 074 20,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: Resina fotopolimerizavel microhibrida composta cor A1

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 073 8,90 **Total: 106,80**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: Tira de lixa de poliéster para acabamento proximal caixa 150 unidades

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 106,80

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 018 2,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: Tira matriz de poliéster caixa com 50 unidades

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 200,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 036	29,90 Total: 179,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: 2l	Modelo:
Descrição: Kit teste indicador biológicos caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,90		Total Item: 179,40
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 037	220,00 Total: 220,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: 2l	Modelo:
Descrição: Mini incubadora para testes biológicos			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 220,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA.		82.478.140/0001-34	7.346,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 005	8,44 Total: 84,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VICPHARMA	Modelo: Água oxigenada 3% 10 volumes 1 litro
Descrição: Água oxigenada 3% 10 volumes 1 litro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,44		Total Item: 84,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 019	4,20 Total: 42,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AAF	Modelo: Copo de dappen de vidro
Descrição: Copo de dappen de vidro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 42,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 058	24,00 Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROLINK	Modelo: Detergente enzimático 1 litro
Descrição: Detergente enzimático 1 litro			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 960,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 033	62,30 Total: 623,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CASSIFLEX	Modelo: Espátula de resina em aço inox.
Descrição: Espátula de resina em aço inox.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,30		Total Item: 623,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 003	45,75 Total: 915,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: CRALPLAST	Modelo: Fita reagente de analise urinário frasco com 100 f
Descrição: Fita reagente de analise urinário frasco com 100 fitas			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,75		Total Item: 915,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 067	9,50 Total: 190,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASFER	Modelo: Hipoclorito de sódio 1% solução de Milton com 1 li
Descrição: Hipoclorito de sódio 1% solução de Milton com 1 litro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 190,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 016	39,75 Total: 1.391,25

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VICPHARMA	Modelo: Iodo polidona 1 litro	
Descrição: Iodo polidona 1 litro				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 39,75		Total Item: 1.391,25	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 038	175,20	Total: 876,00
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: ROMED	Modelo: Kit oxigênio: fluxometro com bico de nylon + umidi	
Descrição: Kit oxigênio: fluxometro com bico de nylon + umidificador 250 ml				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 175,20		Total Item: 876,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 004	20,99	Total: 209,90
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DARU	Modelo: Máscara para oxigênio flexível estéril adulto com	
Descrição: Máscara para oxigênio flexível estéril adulto com extensor				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,99		Total Item: 209,90	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 061	19,75	Total: 197,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DARU	Modelo: Máscara para oxigênio flexível estéril infantil co	
Descrição: Máscara para oxigênio flexível estéril infantil com extensor				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,75		Total Item: 197,50	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 078	1,25	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRALPLAST	Modelo: Estojo porta lâmina tubet para 3 lâminas, tampa ro	
Descrição: Estojo porta lâmina tubet para 3 lâminas, tampa rosqueável				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 250,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 006	6,50	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MAQUIRA	Modelo: Prendedor de guardanapo corrente-jacaré em metal	
Descrição: Prendedor de guardanapo corrente-jacaré em metal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 65,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 017	251,80	Total: 1.007,20
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: CRISTOFOLLI	Modelo: Kit 01 filtro + carvão ativado destiladora cristóf	
Descrição: Kit 01 filtro + carvão ativado destiladora cristófoli.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 251,80		Total Item: 1.007,20	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 081	89,25	Total: 535,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOCON	Modelo: Teste de gravidez HCG. Caixa com 100 unidades.	
Descrição: Teste de gravidez HCG. Caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,25		Total Item: 535,50	
ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			04.932.432/0001-91	6.240,306
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	7,98	Total: 1.995,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: Agulhas 25x0,8, caixa com 100 unidades				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,98			Total Item: 1.995,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 047	8,90	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Bolsa coletora de urina estéril, sistema fechado, 2.000 ml				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 534,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 099	55,653	Total: 111,306
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TKL	Modelo: TKL	
Descrição: Dãnula caixa com 50 unidades				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,653			Total Item: 111,306
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 054	3,60	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX	
Descrição: Soro fisiológico em fusão de 250 ml				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 3.600,00
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.462.477/0001-42				13.171,50
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI				
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026	152,00	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: moriya	Modelo:	
Descrição: Ambu em silicone – adulto				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 152,00			Total Item: 152,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 076	12,80	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: poly	Modelo:	
Descrição: Macacão roupa de proteção descartável. Feito em TNT, 40 gramatura. Tamanho G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 1.280,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 043	143,00	Total: 715,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: clad	Modelo:	
Descrição: Maleta para primeiros socorros com 3 bandejas articulares				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 143,00			Total Item: 715,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 023	58,95	Total: 1.768,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: on cal plus	Modelo:	
Descrição: Monitor de glicemia em conformidade com a norma isso 15197:2013; resultado em 5 segundos; intervalo de medição entre 20 e 600 mg/dl; volume de amostra sanguínea necessária: 0.5 (microlitro); memória para 300 resultados de teste (data e hora); conectividade e transferência de dados via USB; codificado (chip incluso nas embalagens de tiras); cálculo automático das médias de resultados (7, 14 e 30 dias); indicado para uso pessoal (autoteste) e profissional. Itens inclusos: 1 monitor, 1 estojo, 1 frasco de solução controle e 1 manual. Compatível com as tiras de glicemia do item 61.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,95			Total Item: 1.768,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 096	8,50	Total: 255,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: face shield	Modelo:	
Descrição: Protetor facial visor transparente e com armação preto				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 255,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 009	37,50	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: Seringa descartável para insulina 1ml com agulha 30g, caixa com 100 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 7.500,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 037	16,20	Total: 486,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: gtech	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico digital branco visor digital, 100% resistente à água beep sonoro indicando fim de medição; memória da última medição; verificado e aprovado pelo INMETRO, bateria de longa duração (substituível).				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,20			Total Item: 486,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 085	62,00	Total: 930,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: infrared	Modelo:	
Descrição: Termômetro com laser infravermelho. Display LCD sem contato. Distância de medição 5cm a 8cm. Utiliza de 2 pilhas AA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 930,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 087	17,00	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: protec	Modelo:	
Descrição: Umidificador 250 ml para oxigênio				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 85,00
EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI			36.999.842/0001-46	9.625,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 025	15,50	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DEJA	Modelo: AV 20 GR	
Descrição: Avental descartável em TNT, 20 gramatura, pacote c/ 10 unidades				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,50			Total Item: 7.750,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 029	12,50	Total: 1.875,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DEJA	Modelo: MAC XG	
Descrição: Macacão roupa de proteção descartável. Feito em TNT, 40 gramatura. Tamanhos XG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.875,00
DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP			26.240.632/0001-16	1.502,31
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	6,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN	
Descrição: Cabo n° 5 para espelho em inox				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 120,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 093	45,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AFF	Modelo: AFF	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Cimento endodôntico caixa com 1 frasco pó com 12g + 1 frasco líquido 10ml

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 90,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 028 14,10 **Total: 141,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KONNEN Modelo: KONNEN

Descrição: Espátula dupla para cimento em inox

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 141,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 004 24,16 **Total: 48,32**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: META Modelo: INJECTA

Descrição: Guta percha calibrada pontas colorida caixa com 120 pontas medidas 28mm

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 24,16** Total Item: 48,32

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 095 20,59 **Total: 82,36**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ANGELUS Modelo: ANGELUS

Descrição: Lima kendo k 21mm c/ 06 unidades

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 20,59** Total Item: 82,36

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 002 28,28 **Total: 56,56**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: Pasta endo PTC gel leve embalagem com 1 seringa plástica descartável com 3ml

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 28,28** Total Item: 56,56

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 094 4,55 **Total: 45,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: Pasta profilática com flúor 90g

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 45,50

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 003 20,59 **Total: 41,18**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: META Modelo: INJECTA

Descrição: Ponta de guta secundaria, caixa com 120 unidades.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 20,59** Total Item: 41,18

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 041 20,59 **Total: 41,18**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: META Modelo: INJECTA

Descrição: Ponta de papel absorvente; cores sortidas caixa com 120 unidades

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 20,59** Total Item: 41,18

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 025 2,45 **Total: 24,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Ponta diamantada cônica pontiaguda n° 2200f

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 24,50

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 059 2,45 **Total: 24,50**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Ponta diamantada cônica pontiaguda n° 3195m

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 24,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 079	Total: 49,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Ponta diamantada esférica FG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 49,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 004	Total: 71,80
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Posicionador de filme endo+ autoclavavel			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 71,80		Total Item: 71,80
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 094	Total: 130,90
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Resina fotopolimerizavel microhibrida composta cor A2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 130,90
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 057	Total: 52,36
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Resina fotopolimerizavel microhibrida composta cor A3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 52,36
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 035	Total: 130,90
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Resina fotopolimerizavel microhibrida composta cor B1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 130,90
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 073	Total: 130,90
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Resina fotopolimerizavel microhibrida composta cor B2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 130,90
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 080	Total: 130,90
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Resina fotopolimerizavel microhibrida composta cor B3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 130,90
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 034	Total: 90,45
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Sonda exploradora em inox			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,03		Total Item: 90,45
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			42.092.374/0001-24
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 083	Total: 869,90
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: harsovia	Modelo: cx

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Cateter nº20 caixa com 100 unidades

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 86,99** Total Item: 869,90

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 008 5,25 **Total: 787,50**

Item: 1 Unidade: Bisnaga Marca: pharlab Modelo: bis

Descrição: Cloridrato de lidocaína gel 2% peso liquido 30g

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 787,50

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **19.316.524/0001-14** **3.427,81**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 033 174,92 **Total: 349,84**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: VEPEX Modelo: CARDIOLOGICOS

Descrição: Kit com 04 cardioclips coloridos com pinos para exame de ECG adulto. Com terminações em neo pinch, botão de pressão e pino banana. (cores preto, amarelo, vermelho e verde)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 174,92** Total Item: 349,84

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 006 219,00 **Total: 438,00**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: VEPEX Modelo: ELETRODO

Descrição: Kit com 06 eletrodos pré-cordial para ECG com pera em silicone na cor azul; com metal antioxidante. Eletrodos precordiais ajustáveis a pele

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 219,00** Total Item: 438,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 074 369,00 **Total: 1.845,00**

Item: 1 Unidade: Kit Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: Kit sutura completo com estojo aço inox e lanterna LED. Itens inclusos: 01 estojo inox marmita; 01 lanterna LED; 01 pinça dente de rato 14 cm; 01 porta agulha mayo hegar 14 cm; 01 tesoura íris reta 12cm; 01 cabo bisturi nº 3 chato; 01 lâmina de bisturi 15; 02 fio sutura nylon 3-0; todos os materiais são produzidos em aço inox; todos os materiais são autoclaváveis

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 1.845,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 017 264,99 **Total: 794,97**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: IFAB Modelo: VRD 100

Descrição: Válvula reguladora c/ fluxômetro para cilindro de oxigênio

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 264,99** Total Item: 794,97

GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **43.144.036/0001-51** **6.571,00**

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 019 6,73 **Total: 2.692,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FORTCLEAN Modelo: FORTCLEAN

Descrição: Lençol de papel hospitalar descartável, em rolo 50cm x50m metros

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,73** Total Item: 2.692,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 028 12,93 **Total: 3.879,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FORTCLEAN Modelo: FORTCLEAN

Descrição: Lençol descartável TNT para maca; gramatura 20; com elástico; tamanho 2m x 90cm branco pacote c/ 10 unidades

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,93** Total Item: 3.879,00

10.674.585/0001-89 **4.176,40**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

**GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
EIRELI**

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 099	21,50	Total: 1.720,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
---------	----------------	-------------------	--------------------

Descrição: Luvas de procedimentos de látex tamanho G caixa com 100 unidades.

Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 1.720,00
----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 008	20,47	Total: 2.456,40
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
---------	----------------	-------------------	--------------------

Descrição: Luvas de procedimentos de látex tamanho M caixa com 100 unidades.

Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,47	Total Item: 2.456,40
-----------------	---------------------------	----------------------

IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME	21.589.394/0001-35	1.600,00
--	---------------------------	-----------------

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 087	20,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LUVA	Modelo: UNIGLOVE
---------	----------------	-------------	------------------

Descrição: Luvas de procedimentos de látex tamanho P caixa com 100 unidades.

Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.600,00
----------------	---------------------------	----------------------

M.TESTA CONFECCAO ME	23.829.339/0001-09	1.798,00
-----------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 036	8,99	Total: 1.798,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: proprio	Modelo: mascara
---------	----------------	----------------	-----------------

Descrição: Máscara descartável tripla com elástico caixa com 50 unidades

Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 1.798,00
-----------------	--------------------------	----------------------

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI	24.402.903/0001-67	3.708,50
---	---------------------------	-----------------

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 065	10,60	Total: 424,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PREVEMAX ANVISA 80491190002	Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190002
---------	----------------	---------------------------------------	--

Descrição: Propé branco descartável c/ 100 unidades

Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 424,00
----------------	---------------------------	--------------------

LOTE 147	Quant.: 1	Num: 017	9,95	Total: 497,50
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PREVEMAX ANVISA 80491190003	Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190003
---------	-----------------	---------------------------------------	--

Descrição: Touca sanfonada elástica em TNT, c/ 100 unidades

Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,95	Total Item: 497,50
----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 095	49,90	Total: 2.495,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SUPERSAFETY CA 44241 ANVISA 81669050009	Modelo: SUPERSAFETY CA 44241 ANVISA 81669050009
---------	----------------	---	--

Descrição: Máscara KN95, branca, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 2.495,00
----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 082	2,92	Total: 292,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAMPER CA 38944	Modelo: CAMPER CA 38944
---------	----------------	------------------------	-------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Descrição: Máscara PFF1 com válvula azul.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 292,00

MEDICINALE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES **43.231.355/0001-02** **472,50**

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 025 31,50 **Total: 472,50**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LABOR Modelo: LABOR

Descrição: Scalp nº 25, caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 472,50

VISÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **21.783.698/0001-39** **1.010,20**

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 075 101,02 **Total: 1.010,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: XYLESTESIN/CRISTALIA Modelo: CAIXA COM 10 FRASCOS

Descrição: Anestésico sem vaso constritor. Caixa com 10 frascos de 20ml.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 101,02** Total Item: 1.010,20

PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ASTEGIANO